
UCHWAŁA  NR 5/130/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Powołuje się Zespół ds. rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem”. 

  2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich – Przewodniczący 

Zespołu; 
2) Agnieszka Lisek-Charkiewicz – Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy 

Europejskich – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Ewa Sak – Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej, Departament Funduszy 

Europejskich – Członek Zespołu; 
4) Anna Głuszek – kierownik Wydziału Programowania Europejskiego, Departament 

Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
5) Agnieszka Lewandowska – Wydział Koordynacji RLKS – Członek Zespołu; 
6) Ewa Jeżewska – Wydział Koordynacji RLKS – Członek Zespołu; 
7) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Gospodarczego – Członek Zespołu; 
8) Agnieszka Imiela – Kierownik Biura ds. Programowania Rozwoju, Departament 

Planowania Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego – Członek Zespołu; 
9) Patryk Biczkowski – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 

i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 
10) Agata Żmuda-Tarnowska – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 

i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 
11) Katarzyna Podlaska-Krzywiec – Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego 

i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu; 
12) Anna Kacprzak – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
13) Joanna Zakrzewska – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
14) Damian Wiśniewski – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
15) Anna Skubiszewska – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
16) Monika Stegent – Departament Funduszy Europejskich – Członek Zespołu; 
17) Marianna Skąpska – Departament Funduszy Europejskich – Sekretarz Zespołu. 

  3. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć również 
inne osoby, w tym niebędące pracownikami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w szczególności eksperci zewnętrzni. 
 

§ 2. Zadania oraz tryb prac Zespołu określa Regulamin Prac Zespołu ds. rewitalizacji 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 



§ 3. Traci moc uchwała Nr 4/69/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji (z późn. zm.1). 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

1
 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 

Nr 43/1689/16 z dnia 2 listopada 2016 r., Nr 1/9/17 z dnia 11 stycznia 2017 r., Nr 17/765/17 z dnia 4 maja 2017 r.,  
Nr 20/913/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 30/1373/17 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 31/1427/17 z dnia 2 sierpnia 2017 r.,  
Nr 41/1910/17 z dnia 18 października 2017 r., Nr 51/2320/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., Nr 9/325/18 z dnia 7 marca 2018 r., 
Nr 10/356/18 z dnia 14 marca 2018 r. oraz Nr 15/672/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r. 


